Wirttembergischer Schutzenverband 1850 e. V.

Ergebnis Kreismeisterschaft 2024

2.30.10 25m Schnellfeuerpistole - Herren lll

1. 1

Junghans, Ralf

SV

2.40.10 25m Pistole - Herren |

1. SV
2. SGi

Berg
Rottenacker

2.40.10 25m Pistole - Herren |

25
37
28
50
39
30
29
24
44
26
38

SO0 NOO R LN

=

Heitele, Markus
Stanischa, Dennis
Henle, Johannes
Enderle, Alexander
Jirges, Nico
Teufel, Tobias

Rutz, Sebastian Bernd

Neumann, Sebastian
Klemm, Andreas
Bahro, Manuel
Dachner, Daniel

SV
SGi
SV
SGi
SGi
SV
SV
SV
SV
SGi
SGi

2.40.10 25m Pistole - Herren il

1. SV Hundersingen 3
2. SV Allmendingen
3. SGi Rottenacker 2
4. SGi  Rottenacker

5. SGi Rottenacker 3
6. SV Berg2

2.40.10 25m Pistole - Herren Il

1. 2
2. 51
3. 33
4. 42
5. 21
6. 36
7. 49
8. 52
9. 19
10. 20
1. 22
12. 40
13. 3
14. 34
16. 23

Schénborn, Bernd
Sorg, Thomas
Mdller, Eberhard
Junghans, Ralf
Keck, Ralph

RuB3, Hans-Jérg
Avallone, Gennaro
Neubrand, Michael
Braisch, Wolfgang
Traub, Glnter
Fiesel, Andreas
Klinger, Rainer
Dasch, Martin
Kunecki, Marko
Fuchs, Ralf

SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV
SGi
SV
SGi
SGi
SV
SV
SV

Allmendingen

Hundersingen
Rottenacker
Berg
Munderkingen
Rottenacker
Berg

Berg

Berg
Allmendingen
Rottenacker
Rottenacker

Allmendingen
Hundersingen
Berg
Allmendingen
Allmendingen
Berg
Hundersingen
Hundersingen
Rottenacker
Hundersingen
Munderkingen
Rottenacker
Allmendingen
Berg

Berg

88

42
44
36
40
35
40
35
41
45
32
32

45
46
42
44
43
38

40
40
43
39
39
33
40
39

92

Mannschaftsergebnisse

42
45
46
39
42
43
37
40
42
35

Mannschaftsergebnisse

48
44
43
42
44
44
41
45
32
45
37
43
34
36
32

Einzelergebnisse

85

129
122
Einzelergebnisse

43 38 44 48
42 35 44 46
42 43 45 43
45 43 39 37
32 40 46 44
42 39 31 41
43 41 31 45
36 43 36 30
41 31 32 31
19 36 34 33
17 40 37 32

Einzelergebnisse

48
46
45
48
41
45
43
46
46
40
40
43
37
39
35

83

46
48
42
44
45
47
48
39
43
35
44
36
37
30
39

78

43
46
49
43
35
34
42
35
43
43
34
36
40
42
40

78

128
137
129
119
125
120

49
44
47
43
45
44
38
42
42
40
40
34
45
35
31

504 A

723
660

257
256
255
243
239
236
232
226
222
189
165

770
769
768
725
714
702

279
274
268
264
253
252
251
247 A
246
246
234 A
231
226
222
216
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Wiuirttembergischer Schutzenverband 1850 e. V.

Ergebnis Kreismeisterschaft 2024

2.40.10 25m Pistole - Herren IV

1. 10 Brucker, Horst SGi
2. 48 Storrer, Heinz SGi
3. 11 Saile, Wolfgang SGi
4. 7 Singer, Julius SV
5. 6 Singer, Georg SV
6. 41 Burth, Armin SGi
7. 14 Volz, Gerhard SV
8. 158 Diesch, Karl SGi
9. 47 Ratzer, Michael SGi
10. 9 Scheffler, Hans-Jirgen SGi
1. 45 Bausenhart, Wilfried SGi
12. 16 Eul, Horst SGi
13, 35 Kessler, Erwin SV
14. 13 Frankenhauser, Roland SV
15. 46 Maier, Willi SGi
16. 43 Sauter, Manfred SV
17. 17 Korosek, Stanko SV

Rottenacker
Rottenacker
Rottenacker
Hundersingen
Hundersingen
Rottenacker
Dieterskirch
Munderkingen
Rottenacker
Rottenacker
Rottenacker
Rottenacker
Berg
Hundersingen
Rottenacker
Allmendingen
Hundersingen

2.42.70 25m Pistole Auflage - Senioren |

1. SV Allmendingen

2.42.70 25m Pistole Auflage - Senioren |

1. 58 Junghans, Ralf SV
2. 53 Schoénborn, Bernd SV
3. 54 Avallone, Gennaro SV
4. 55 Fiesel, Andreas SGi

Allmendingen
Allmendingen
Allmendingen
Munderkingen

2.42.70 25m Pistole Auflage - Senioren IV

1. 56 Sauter, Manfred SV
2. 57 Oldenburg, Roland SV

Allmendingen
Hundersingen

2.45.10 25m Zentralfeuerpistole - Herren |

1. SV Allmendingen
2. SGi  Rottenacker

2.45.10 25m Zentralfeuerpistole - Herren Il

1. 67 Enderle, Alexander SGi
2. 59 Klemm, Andreas SV

Munderkingen
Allmendingen

45
38
47
43
40
46
39
46
42
38
39
44
33
35
37
36
35

Mannschaftsergebnisse

Mannschaftsergebnisse

42
41

45
42
42
44
39
46
46
43
44
40
44
46
25
37
40
40
30

39
44

Einzelergebnisse

45
46
44
43
40
35
41
39
41
42
39
41
42
35
40
41
24

Einzelergebnisse

Einzelergebnisse

Einzelergebnisse

47
42

45
46
44
43
48
46
41
35
34
36
40
41
41
36
25
30
36

89
83

45
42

46
46
40
43
46
42
46
40
35
40
32
27
46
34
33
31
34

89
77

43
39

45
46
44
44
46
44
43
44
42
40
41
30
41
45
37
33
35

283

95
96
92
91

89
81

136
121

46
45

271
264 A
261
260
259
259 A
256
247
238
236
235
229
228
222
212
211
194

848

289
284
275
261 A

267
241

788
735

262
253

Gedruckt am 03.03.2024 um 19:08:08 Uhr

Version: 5.2.4.0

Seite 2



Wiuirttembergischer Schutzenverband 1850 e. V.

Ergebnis Kreismeisterschaft 2024

2.45.10 25m Zentralfeuerpistole - Herren il

1. 69 Junghans, Ralf SV Allmendingen
2. 64 Schoénborn, Bernd SV Allmendingen
3. 66 Avallone, Gennaro SV Hundersingen
4. 65 Fiesel, Andreas SGi Munderkingen
5. 68 Braisch, Dietmar SGi Rottenacker

2.45.10 25m Zentralfeuerpistole - Herren IV

1. 61 Brucker, Horst SGi  Rottenacker
2. 63 Ege, Franz SV Hundersingen
3. 60 Scheffler, Hans-Jirgen SGi  Rottenacker
4. 62 Saile, Wolfgang SGi Rottenacker

2.60.10 25m Standardpistole - Herren |

1. SV Allmendingen
2. SV Hundersingen

2.60.10 25m Standardpistole - Herren Il

1. 152 Enderle, Alexander SGi Munderkingen

2.60.10 25m Standardpistole - Herren lll

Einzelergebnisse

46 48 45 45 43 44 271 A
46 47 43 39 42 47 264
42 42 43 41 43 45 256
33 41 39 44 42 40 239 A
40 36 45 36 39 39 235

Einzelergebnisse

44 44 45 45 45 46 269
43 42 46 39 43 40 253
38 40 40 41 42 43 244
40 35 37 40 38 32 222

Mannschaftsergebnisse

233 1456
167 1184

Einzelergebnisse

74 91 83 81 82 73 484

Einzelergebnisse

89 92 90 88 70 87 516
86 96 92 79 72 89 513 A
919 91 84 90 76 75 507 A
87 91 80 77 76 78 489
72 78 67 67 78 71 433
82 79 69 74 35 339 A
94 88 182

1. 153 Schénborn, Bernd SV Allmendingen
2. 151 Neubrand, Michael SV Hundersingen
3. 155 Junghans, Ralf SV Allmendingen
4. 156 Avallone, Gennaro SV Hundersingen
5. 149 Dasch, Martin SV Allmendingen
6. 154 Fiesel, Andreas SGi Munderkingen
7. 150 Sorg, Thomas SV Hundersingen
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